
Licence: WA46 UXNDR050 (01012023)

Název: Obec Žernovník

00637289

Nátev rozpočtového opatření:

Popis rozpočtového opatření:

OdPa Pal2p

261500,00001031 5169

002310 5171

003392 5194

003745 5021

8115

IČO:

Rozpočtové opatření č. 5/2023

Rozpočtové opatření č, 5/2023
rozpočet se zvyšuje ve výdajích - výdaje na les

rozpočet se zvyšuje ve výdajích na vodu - opravy

rozpočet se zvyšuje ve výdajích - kultura dary

rozpočet se zvyšuje ve výdajích - údržba zeleně-mzdy

rozpočet se snižuje ve financování-zapojení přebytků

Uz Orj Přijmy

par. 1031

par. 2310
par, 3392

par. 3745
pol. 8115

261500,00 Kč
32500,00 Kč

25000,00 Kč

30000,00 Kč

Org

0,00

0,00

0,00

0,00

349000,00

349 000,00 Kč

Výdaje Papis změny

32500,00

25000,00

30000,00

0,00

349000,00Celkem: 349000,00

Schvalující orgán:

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

zastupitelstvo obce

21.06.2023


